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Ostrów Mazowiecka, dnia 13.10.2016r.

SPZZOZ.XII.381.21-2/2016                         
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy gazów medycznych, technicznych i ciekłego azotu wraz z dzierżawą zbiorników dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:
1.  „Czy mając na uwadze zachowanie zasady uczciwej konkurencji oraz możliwość uzyskania korzystnych dla placówki ofert cenowych Zamawiający zezwoli na zaoferowanie gazu medycznego 50% O2/50% N2O w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m3 gazu i wydzieli mieszaninę z pakietu tworząc odrębny pakiet wraz z zaworem dozującym i wózkiem-stojakiem do butli ?”  Jeśli tak, to czy Zamawiający dokona stosownego przeliczenia w formularzu cenowym:

50 szt  x 2,8 m3 =140,00 m3

140,00 m3 : 3,23 m3 = 43,34 szt = 44,00  szt
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gazu medycznego w butlach o pojemności 11 litrów i zawartości 3,23 m3 z warunkiem przeliczenia ilości przez Wykonawcę. Pozostałe warunki zgodnie  z SIWZ.
2. „Czy mając na uwadze zapewnienie uczciwej konkurencji i uzyskanie korzystnych ofert, Zamawiający dopuści zaoferowanie zaworu dozującego zintegrowanego z zaworem wydechowym i tworzącego z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr i ustnik/maska) bezpieczny układ nie pozwalający na powrót  wydychanego powietrza do zaworu dozującego i tworzący z wnętrza zaworu tzw. strefę bezdotykową, niewymagającą dezynfekcji?

„- strefa bezdotykowa – obejmuje wszystkie powierzchnie, które nie mają bezpośredniego (za pośrednictwem rąk personelu, pacjentów oraz sprzętu medycznego) kontaktu z pacjentem (m.in. podłogi, ściany, okna); ryzyko kontaminacji tych obszarów jest niewielkie oraz przeniesienia na pacjenta znajdującego się na powierzchni ewentualnego zanieczyszczenia”.
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
3. „Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej). Zawór dozujący jest tzw. strefą dotykowa -  czyli podlegającą dezynfekcji. 

„- strefa dotykowa -  obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarów jest duże oraz przeniesienie znajdującego się na tych powierzchniach zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. klamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzeseł, blaty robocze, strefa wokół umywalki”.
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaworu dozującego będącego wyrobem medycznym, którego elementy nie wymagają po każdym użyciu demontażu w celu mycia, czyszczenia suszenia oraz sterylizacji a następnie ponownego montażu i sprawdzania gotowości do użycia.
4. Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaworu dozującego, którego wnętrze tworzy tzw. strefę bezdotykową, ale istnieje możliwość dezynfekcji lub sterylizacji w przypadku podejrzenia kontaminacji?”

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
5. „Proszę o potwierdzenie sposobu podawania mieszaniny gazów medycznych tlen/podtlenek azotu. Czy gaz jest stosowany w położnictwie, poprzez zawór dozujący (tzw. zawór na żądanie), 
a pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczów?”

Odpowiedź – Zamawiający będzie używał mieszaniny zarówno w sposób ciągły, jak i cyklicznie 
z przerwami.
6. „Czy Zamawiający zgodzi się na utworzenie odrębnego pakietu zawierającego tlen medyczny ciekły wraz dzierżawą zbiornika, dzięki czemu uzyska z pewnością konkurencyjne cenowo oferty?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
7. „Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie z Załącznika nr 2 (Oferta asortymentowo-cenowa) jako oddzielny pakiet, punkty 4) tlen medyczny w butli aluminiowej z zaworem zintegrowanym poniżej 10 l,200 Bar  oraz 8) gaz medyczny, sprężony, podtlenek azotu 50% v/v 
i tlen 50% v/v, w butlach o pojemności 10 litrów zawierających 2,8m3 mieszaniny gazów ?”

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
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Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel.  29 746 37 03
